[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11 »     декабря    2012 г.                       №  282                             п. Матвеев Курган
О внесении изменений  в

постановление  Администрации

Матвеево – Курганского сельского

поселения от 24.08.2012г.  № 179а

«О муниципальном звене территориальной

подсистемы единой государственной системы

предупреждения  и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Матвеево – Курганского сельского поселения».

           В связи с кадровыми и структурными изменениями  в организациях и предприятиях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в Приложение № 3  к постановлению Администрации  Матвеево – Курганского сельского поселения от 24.08.2012г.  № 179а   «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций Матвеево – Курганского сельского поселения»,  изложив его в редакции согласно  приложения  к настоящему постановлению.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево – Курганского

 сельского поселения                                                                      А.Е.Шищенко